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1.YÖNETİCİ ÖZETİ: 

 

 

 

İTÜ, 1773 yılından bugüne kesintisiz ulaşan mirasıyla, ülkemizin en kadim 

üniversitesidir. Dünyanın en eski teknik üniversitelerinden biri olarak 2023 yılında 250. yaşını 

kutlayacak olan üniversitemizi, bu gurur verici geri sayıma güçlü biçimde hazırlamak titiz bir 

stratejik planlamayla ve kaynakların etkin kullanımıyla mümkün olacaktır. 

 

İTÜ’yü yerli teknolojilerin üretildiği, ihraç edildiği ve yerli yeni markaların uluslararası 

başarıya ulaştığı bir ar-ge, girişimcilik ve inovasyon merkezi yapmak arzusunu taşımaktayız. 

Yatırım ve gelişim planlamamıza bu bakış açısını da ekleyerek, İTÜ’de “girişimcilik ekosistemi” 

oluşturmak adına eksik olan tüm parçalar 2014 yılında tamamlanmıştır.  

 

İTÜ’nün bugünü ve geleceği için akademik - bilimsel gelişim odakları yatırımlarımız 

her zaman önceliğimizdir. 2014 yılında 7 milyon 559 bin TL ödenek ayrılarak 757 akademisyen 

projesi desteklenmiştir. Yayın alımlarımız son 2 yılda yüzde 91 artırılmıştır. 2014 yılında yayın 

alımı için verilen 4.4 milyon TL’lik başlangıç ödeneği, yıl sonunda 9.4 milyon TL’ye çıkartılmıştır. 

Öte yandan Teknokentimizin akademik firma sayısı yüzde 58, danışman akademisyen sayısı ise 

yüzde 114 artırılmıştır. Patent odaklı çalışmalarımız da ciddiyetle sürmektedir. 2014 yılında 

yaklaşık 30 proje patent başvurusuna hazırlanmıştır.  

 

Bilgi işlem hizmetlerinin kapasitesinin ve hızının artırılması, teknik ve teknolojik 

olanakların iyileştirilmesi adına 2014 yılında 6 milyon kaynak harcanmıştır. Yazılım ve donanım 

yatırımı son iki yılda yüzde 361 artırılmıştır.  

 

Kampüs çalışmalarına ise özellikle önem vermekteyiz. İTÜ’nün öğrencilerimiz için 

sadece eğitim gördükleri, personelimiz için ise sadece işyeri niteliği taşıyan bir yer olmasını 

değil, 24 saat yaşamasını istiyoruz. İTÜ’lülerin hem bulunmaktan keyif aldığı hem de 

ihtiyaçlarını kolaylıkla ve üstün nitelikle karşılayabildiği ayrıcalıklı bir dünya oluşturulması 

amacımızdır. “Spor dostu, sağlık dostu, engelsiz ve erişilebilir” bir kampüs için 2013 yılında 

“Yeşil Kampüs İTÜ” felsefesiyle yola çıkılmıştır. İlk olarak eksikler belirlenmiş, ihtiyaç ve talepler 

değerlendirilmiş, uzun bir proje üretme ve planlama çalışması yapılmıştır. 2014 ise yoğun 

kampüs çalışmalarıyla geçen bir yıl olmuştur. Yeni fiziki mekanlar, alt ve üstyapı çalışmaları için 

İTÜ tarihinde yapılmamış bir atılım gerçekleştirilerek bir yılda 61 milyon TL harcama 

yapılmıştır. Bunun 30 milyon TL’si resmi bütçeden karşılanmış; 21 milyon TL’si için vakıflarımız 

aracılığıyla oluşturduğumuz ek kaynak, 10 milyon TL’si için ise ise kamu ya da özel sektörden 

sağlanan bağışlar kullanılmıştır. 

 

Şeffaf yönetilen, kaynaklarını etkin kullanan, ihtiyaçlara yanıt verebilmek için 

kaynaklarını artırma çabası gösteren ve girişimlerde bulunan bir İTÜ yönetimi olarak, 2 yılı 
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geride bıraktık. Tarihi binalarımıza sahip çıkma gönüllüğümüz ve sorumluluğumuzla 2015 ve 

2016 yıllarına yönelik; Taşkışla binamızın restorasyonun tamamlanması, Gümüşsuyu ve Maçka 

yerleşkelerimizde restorasyon çalışması yapılması amacımızdır. İnşaat Fakültesi, Denizcilik 

Fakültesi, Elektrik Elektronik Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi yeni binaların tamamlandığı, 

Mustafa İnan Kütüphanesi ek binası ve Yabancı Diller Yüksekokulumuzu Ayazağa Yerleşkemize 

taşıyacağımız Öğrenci Merkezimizin inşası hedeflerimiz arasındadır. Kampüs çalışmalarımız ise 

bisiklet yollarının 5 kilometreye tamamlanacağı, Bisiklet Evimizin açılacağı, kaldırımların 

engelsiz ve erişilebilir hale geleceği, Göletimizin çevresinin rekreasyon alanı olarak 

düzenleneceği yeni projlerlerle sürecektir. 

 

Bugünden yarına çözümlerle değil, günümüzün yanı sıra orta ve uzun vadeyi 

değerlendirerek adımlar atmak, kısa sürede önemli yol almamızı sağlamıştır. Yenilikçi ve kalıcı 

çalışmalar yapmak ve planlamalarımızı bu doğrultuda oluşturmak ilkesi ile ilerlediğimiz yolda, 

gösterdiğiniz destek, sarfettiğiniz özveri için hem üniversitemiz hem de şahsım adına 

teşekkürlerimi sunarım. 

 

 

 

Saygılarımla 

 

Prof. Dr. Mehmet Karaca 

Rektör 
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2. GENEL DEĞERLENDİRME 

 

İstanbul Teknik Üniversitesinin Vizyonu: Bilim, teknoloji ve sanatta, uzmanlığı ve 

yaratıcılığı ile uluslararası, lider bir üniversite olmak. 

 

İstanbul Teknik Üniversitesinin Misyonu: İstanbul Teknik Üniversitesi’nin varlık 

nedeni bilim, teknoloji ve sanatta bilginin sınırlarını genişletmek ve uygulamaları ile toplumun 

ihtiyaçlarına cevap vermektir.  

 

2.1. Temel Amaç ve Hedefler: 

 

İTÜ Stratejik Planı kapsamında; Üniversitemiz ana stratejileri aşağıdaki gibi 

belirlenmiştir. 

 

Stratejik Amaç 1  

 

Küresel Düzeyde Yarışan, Etkili Ve Başarılı Mezunlar Yetiştiren, Değişime Açık 

Eğitim Öğretim 

 

Hedef 1.1: Girişimci mezunlar yetiştirmek 

Hedef 1.2: Eğitim ve öğretimde sürdürülebilir gelişmeyi sağlamak 

Hedef 1.3: Disiplinlerarası eğitim-öğretimi yaygınlaştırmak 

Hedef 1.4: Eğitim alt yapısını geliştirmek     

 

Stratejik Amaç 2 

 

Öncü, Girişimci Ve Çevresiyle Etkileşim İçinde Araştırma Ve İnovasyonda 

Mükemmeliyet 

 

Hedef 2.1: Araştırma ve inovasyonda girişimciliğe odaklanmak 

Hedef 2.2: Bilimsel ve teknolojik gelişim sağlayan araştırmalar yapmak 

Hedef 2.3: Araştırmacılara patent ve lisans desteği sağlamak 

Hedef 2.4: Araştırmalar için kendi kaynağını yaratmak 

 

Stratejik Amaç 3 

 

Çağın Önemli Sorunlarının Çözümünde Topluma Önderlik 

 

Hedef 3.1: Toplumun problemlerine odaklanmak ve yaratıcı çözümler önermek 

Hedef 3.2: Toplumla etkileşim ve topluma hizmet 

Hedef 3.3: Toplumsal farklılıkları ve hakları gözeten örnek bir üniversite olmak 

 

Stratejik Amaç 4  

 

Uluslararası Ağlarda Etkili Ve Öncü Paydaşlık 

 

Hedef 4.1: Uluslar arası ölçekte karar organlarında yer almak 

Hedef 4.2: Sürdürülebilir ve etkin uluslararası eğitim öğretim faaliyetleri yürütmek  

Hedef 4.3: Sürdürülebilir etkin uluslararası yenilikçi araştırma faaliyetleri yürütmek 
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Stratejik Amaç 5 

  

Kaynaklarını Yaratan, Yöneten, Şeffaf, Hesap Verebilir, Esnek, İnsan Odaklı 

Yapılanma  

 

Hedef 5.1: Öz gelirlerini arttıran bir üniversite olmak 

Hedef 5.2: Şeffaf, hesap verebilir, esnek bir kurum olmak 

Hedef 5.3: Çalışanların yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef 5.4: Çalışanların ekonomik, mesleki, sosyal ve kültürel gelişmelerini sağlamak 

 

2.2. Yatırımların Finansman Kaynakları   

 

Yatırımların finansman kaynakları hazine yardımı, öz gelir, Bağış ve Yardımlar ile net 

finansmandır.  

 

2.3. Mevcut Üretim Kapasitesi 

 

Ayazağa, Gümüşsuyu, Taşkışla, Maçka ve Tuzla Yerleşkeleri olmak üzere 5 yerleşkede 

eğitim ve öğretim faaliyetleri sürdürülmektedir.  

 

Üniversitemizin 2014 yılı sonu itibariyle, toplam eğitim alanı 273.046 m2 olup, 120.024 

m2’si derslik, 153.022 m2’si laboratuvar olarak hizmet verilmektedir. Öğrenci başına düşen 

derslik alanı (120.024/32.919) 3,64 m2, öğrenci başına düşen toplam laboratuvar alanı 4,64 

(153.022/32.919) m2 dir.  

 

Üniversitemizde 2014 yılı yatırım programında yer alan projelerimiz, eğitim sektöründe 

(5), teknolojik araştırma sektöründe (6), yükseköğretim-spor sektöründe (1) kültür sektöründe 

(1) adet olmak üzere toplam (13) adet projeden oluşmaktadır.  

 

Üniversitemize bağlı 17 yurt bulunmaktadır. Bunlardan 2 bina (Gümüşsuyu Kız ve 

Gümüşsuyu Erkek Öğrenci Yurtları) şehir içi yerleşkesinde bulunmakta olup, 1 bina (Binali 

Yıldırım Öğrenci Yurdu) Tuzla Yerleşkesinde ve 12 bina  (Vadi Yurtları blokları, Ayazağa Kız, 

Zeynep Birkan Kız, Arıoğlu ve Gök Kız Öğrenci Yurtları, Prof. Dr. Ali İhsan Aldoğan Kız 

Öğrenci Yurdu, Altan Adige Kız Öğrenci Yurdu, İTÜ Mezunlar Yurdu ve Yılmaz Akdoruk 

Öğrenci Evi) Ayazağa Yerleşkesinde bulunmaktadır. Yurtların toplam alanı 101.600 m²’dir. 

Yurtlarda 4.397 öğrenci barınmaktadır ve bunların 2.744’sı erkek, 1.653’ü kız öğrencidir. 

Yurtlarda 24 saat yaşam ve hizmet devam etmektedir.  

 

Üniversitemize ait toplam 493 adet muhtelif lojman bulunmaktadır. Bunların % 73,83’ü 

akademik personele, % 22,5’i ise idari personele tahsis edilmiştir. Toplam personelin % 14,1’i  

lojmandan yararlanmaktadır. 

 

 Beş yerleşkeden üçüne yayılmış olan spor alanlarının 39.640 m2‘si kapalı ve 41.750 

m2‘si ise açık olmak üzere toplamı 81.390 m2’dir. Spor tesislerimizden üniversitemiz 

öğrencileri, öğretim elemanları, personelimiz hafta sonu dâhil olmak üzere her gün 09.00-21.00 

saatleri arasında yararlanabilmektedir. 
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2.4. 2014 Yılı Yatırımlarıyla Hedeflenen ve Gerçekleşen Kapasite Artışı   

 

2.4.1. Eğitim sektörü  

 

Ayazağa Yerleşkesi Kreş Binası projesi akademik ve idari personelin kreş konusundaki 

açığını kapatacak nitelikte bir yapıdır. Bina iki katta 2400 m² toplam alana sahip olup günümüz 

şartlarına, teknolojilerine uygun olarak tasarlanarak yapılmıştır. Binada çeşitli yaşlardaki 

çocukların barınmasına uygun olarak tasarlanmış ancak, Üniversitemizin derslik konusunda 

ortaya çıkan çok önemli ihtiyaçları sebebiyle binanın kullanım amacı değiştirilerek derslik 

olarak düzenlenmiştir. 

 

İstanbul Teknik Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı devlet 

üniversiteleri arasında 2014 yılında yayın ödeneğinin miktarı ve kütüphane bütçesinin 

üniversite bütçesine oranı ile Türkiye’nin ilk 3 üniversitesi arasında yer almıştır. 

 

Ülkemizdeki üniversite kütüphanelerinin bütçeleri ile karşılaştırıldığında oldukça 

yüksek olan bu miktar batıdaki gelişmiş üniversitelerle karşılaştırıldığında yetersizdir. Bilimsel 

yayın sayısı, teknolojik gelişmelere bağlı olarak büyük bir hızla artmakta ve yayın fiyatlarında 

enflasyon oranının üzerinde artış olmaktadır. Bütün bu nedenlerden ötürü kütüphane bütçeleri 

yukarıda sayılan değişkenlere bağlı olarak artırılmalı, standart artış oranları ile 

yetinilmemelidir.  

 

Bu durumun bilincinde olan İTÜ yönetimi 2014 yılında kütüphane bütçesine ilave 

olarak üniversitenin diğer fonlarından kütüphaneye destek vermiştir.  

 

Kalkınma Bakanlığımızın desteğiyle 2014 yılında başlayan İTÜ Enerji Enstitüsü 

“TRIGA-Mark II Nükleer Eğitim ve Araştırma Reaktörü Modernizasyonu Projesi” 

çerçevesinde yerli imkanlar ile reaktör binası ve reaktörün elektronik kontrol, izleme, güvenlik, 

soğutma ve ışınlama sistemlerinde çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Ar-Ge sürecinde yerli olarak 

tasarlanan, imal edilen ve montajlanan sistemlerin eğitim ve dökümantasyon süreçleri devam 

etmektedir.  

 

Üniversitemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere 2014 Yılı Bütçe Kanununa ek (T) 

Cetvelinde yer alan T02 Binek Otomobil ve T10 Midibus (Sürücü Dahil en Fazla 26 Kişilik) 

bağış suretiyle edinilmiş ve T cetveline kayıt ettirilmiştir. 

 

2.4.2. Yükseköğretim-spor sektörü  

 

 Üniversitemiz Ayazağa Yerleşkesinde bulunan Spor Merkezinde, Beden Eğitimi 

Bölümü akademik ve idari personeli için çalışma ve toplantı odaları, Rûhi Sarıalp Seminer 

Salonu, öğrenciler için bir kantin alanı, Sağlıklı Yaşam Merkezi ve Çok Amaçlı Salon 

bulunmaktadır. 3.500 kişilik seyirci kapasitesine sahip olan spor salonunda basketbol, voleybol, 

badminton, masa tenisi, hentbol, korfbol oynanabilmekte, eskrim çalışmaları yapılabilmektedir. 

Beden Eğitimi Bölümünün açmış olduğu dersler de bu salonda yapılmaktadır. Bunun yanında 

tesis Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenmekte olan şampiyonlara da 

ev sahipliği yapmaktadır.  
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2.4.3. Teknolojik Araştırma Sektörü 

 

ITUnano Araştırma Merkezi Rezervasyon ve Proje Paylaşım Sistemi, akademik ve 

kurumsal kullanım amacıyla kişilerin, ITUnano Araştırma Merkezi bünyesinde bulunan 

laboratuvar cihazlarını rezerve edip, rezervasyon durumlarını görüntüleyebilecekleri ve 

çalıştıkları proje hakkında bilgi ve doküman paylaşabilecekleri bir sistemdir. 

 

Coğrafi Bilgi Teknolojileri projesi 

 

Bu projede üniversite kampüsünün yer aldığı bölgenin arazi kullanımı, doğal özellikleri, 

spor ve sağlık hizmetleri, eğitim ve öğretim istatistikleri, idari tesisler ve yönetimi gibi 

üniversitenin geleceği ile ilgili her türlü planlama ve yönetim hizmetlerine yönelik kararların 

alınmasında etkili çözümler üreten bir bilgi sistemi olmayı amaç edinmiştir. Proje kapsamında 

Computer Aided Design (CAD) formatındaki mevcut durum veri kalitesi çalışmaları 

tamamlanarak coğrafi bilgi sistemleri veri modeline dönüştürülmüştür. 

 

2.5. 2014 Yılı Yatırım Uygulamaları  

 

2.5.1. Genel Yatırım Uygulama Durumu 

 

Üniversitemizin 2014 yılı yatırım proje stokuna ilişkin genel bilgiler aşağıdaki tabloda 

verilmektedir.   

                                                                                                           (BİN TL) 

  Program Revize 

Toplam Proje Sayısı  13 13 

Toplam Proje Tutarı  404.073 430.067 

2013 Sonu Kümülatif Harcaması  302.174 302.174 

2014 Yılı Ödeneği*  40.137 200.472 
* Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı ve Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü ile ortak yürütülen “Tarımsal İzleme ve 

Bilgi Sistemi” projesine 117.950.000 TL, Orman Bilgi Sistemi Projesine 14.025.000 TL ve TUJJB Projesine 31.000 TL Kaynak Transferi 

olarak eklenmiştir. 

 

Bu Tabloya göre,  2014 Yılı Yatırım Programında öngörülen proje sayısı 13’dir. Toplam 

Proje tutarı ise 404.073.000 TL’ dir. 2013 yıl sonu kümülatif harcaması 302.174.000 TL olarak 

gerçekleşmiştir. 

 

2014 Mali Yılında Üniversitemiz yatırımları için toplam 40.137.000 TL ödenek 

öngörülmüş olup, yılsonu ödeneği ise 200.472.247 TL olarak gerçekleşmiştir. Üniversitemiz 

2014 Mali Yılı Yatırım Programında yer alan projelere genel toplamda likit karşılığı olarak 

22.156.000 TL, akreditif artığı olarak 2.040.625 TL ödenek eklenmiş olup, 6512 sayılı 2014 

Yılı Merkezi Yönetim ve Bütçe Kanunu uyarınca Üniversitemiz (B) Cetvelinde yer alan 

tahmini aşan gelir fazlası; Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Gelirlerinden 415.000 TL, kaynak 

transferi olarak bilimsel araştırma projelerine 131.975.000 TL, Yatırımları Hızlandırma 

Tertibinden 3.250.000 TL ve 2013 yılından devreden şartlı bağış 498.622 olmak üzere 

160.335.247 TL ödenek eklenmiştir. 
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EĞİTİM

TEKNOLOJİK ARŞ.

KÜLTÜR

SPOR

2014 YILI YATIRIM SEKTÖRÜNDEKİ ÖDENEK VE HARCAMALAR 

 

* Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı ve Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü ile ortak yürütülen “Tarımsal İzleme ve 

Bilgi Sistemi” projesine 117.950.000 TL, Orman Bilgi Sistemi Projesine 14.025.000 TL Kaynak Transferi olarak eklenmiş olup Teknolojik 
Araştırma Sektörüne dahil edilmemiştir. 
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EĞİTİM

TEKNOLOJİK ARŞ.

KÜLTÜR

SPOR

EĞİTİM

TEKNOLOJİK ARŞ.

KÜLTÜR

SPOR
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Yukarıdaki tabloda da gösterildiği gibi, eğitim sektöründe toplam 32.000.000 TL ödenek 

öngörülmüş, çeşitli ünitelerin etüt projesine likit ödenekten 1.100.000 TL, Kampüs Alt Yapı 

Projesi’ne likit ödenekten 5.400.000 TL, Büyük Onarım Projesi’ne likit ödenekten 7.131.000 

TL, şartlı bağıştan 80.550 TL ve yedek ödenekten 3.250.000 TL, Derslik, Merkezi Birimler ve 

Merkezi Laboratuvar Projesi’ne şartlı bağış olarak 418.072 TL ve Muhtelif İşler Projesi’ne likit 

ödenekten 8.525.000 TL eklenmiştir. 2014 Yılında bu sektörde toplam 57.904.622 TL 

olmuştur.  

 

Spor sektöründe 2.000.000 TL ödenek öngörülmüş ve bu sektörde yıl sonu ödeneği 

2.000.000 TL olmuştur. 

 

Teknolojik Araştırma Sektörü’nde 6.127.000 TL ödenek öngörülmüş, Nanobilim ve 

Nanoteknoloji İleri Araştırma Enstitüsü Projesi’ne 90.300 TL eklendikten sonra, toplam 

ödeneğimiz 6.217.300 TL olmuştur.  

 

Kültür sektöründe 10.000 TL ödenek öngörülmüş ve bu sektörde yıl sonu ödeneği 10.000 

TL olmuştur. 

 

Toplamda yılsonu ödeneğimiz 66.131.922 TL olmuştur. 

 

Ayrıca, Tarımsal İzleme ve Bilgi Sistemi Projesi’ne 117.950.000 TL, Orman Bilgi 

Sistemi Projesi’ne 14.025.000 TL olmak üzere, toplamda 131.975.000 TL kaynak transferi 

gerçekleşmiştir. 
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2014 YILI TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA PROJELERİ VE YÜRÜTÜCÜLERİ 

 

YATIRIM PROJELERİ ÖDENEK VE HARCAMA TABLOSU 

Sektör Proje No Proje Adı 
Proje 

Yürütücüleri 

Baş. 

Tarih. 

Bit. 

Tarih 

Projenin 

Tutarı 

2013 

Sonuna 

Kadar 

Kümülatif 

Harcama 

2014 Yılı 

Başlangıç 

Ödeneği 

Yıl 

İçinde 

Eklenen 

Toplam 

Ödenek 

2014 Yılı 

Harcaması 

Teknolojik 
Araştırma 

2004K120880 

Ulusal 
Yüksek 

Başarımlı 

Hesaplama 
Mer. 

Prof. Dr. 

Ertuğrul 

KARACUHA 

2004 2014 83.581 82.581 1.000 0 1.000 1.000 

Teknolojik 

Araştırma 
2008K120710 

Nanobilim ve 

Nanoteknoloji 
İleri 

Araştırma 

Enstitüsü 

Prof. Dr. M. 

Sabri ÇELİK 
2008 2014 30.324 29.824 500 90 590 590 

Teknolojik 

Araştırma 
2013K120380 

Sanayi 
Araştırmacı 

Yetiştirme 

Programı 

Doç. Dr. Lale 

TÜKENMEZ 
ERGENE 

2013 2015 1.050 200 250 0 250 250 

Teknolojik 

Araştırma 
2014K120480 

Rektörlük 

Bilimsel 

Araştırma 
Projeleri 

  2014 2014 557 0 557 0 557 557 

Teknolojik 
Araştırma 

2012K120720 

Coğrafi Bilgi 

Teknolojileri 
Araştırma 

Merkezi 

Doç. Dr. 

Ziyadin 

ÇAKIR 

2012 2014 8.799 7.879 920 0 920 920 

Teknolojik 

Araştırma 
2012K120730 

Araç 

Teknolojileri 

Ar-Ge 
Merkezi 

Prof. Dr. Ata 

MUGAN 

2012 2014 11.062 8.162 2.900 0 2.900 2.900 
Prof. Dr. 

Metin 
GÖKAŞAN 

Tarım 2012A020130 

Tarımsal 
İzleme ve 

Bilgi Sistemi 

Projesi 

Yrd. Doç. Dr. 

Berk 
ÜSTÜNDAĞ 

2012 2015 232.500 111.353 0 117.950 117.950 117.950 

Ormancılık 2011A050200 

Orman Bilgi 

sistemi 
Projesi 

Doç. Dr. 

Alper ÜNAL 
2011 2015 55.715 28.807 0 14.025 14.025 14.025 

Kültür 2010H040150 

Türkçe Çeviri 

Arayüz 
Projesi 

Yrd. Doç. Dr. 

Cüneyt 
TANTUĞ 

2010 2015 1.800 1.750 10 0 10 10 

TOPLAM 425.388 270.556 6.137 132.065 138.202 138.202 

 

2.6. Yatırım uygulamalarında karşılaşılan temel sorunlar  

 

Üniversitemiz Yatırım Programında yer alan projeler için verilen ödeneklerin yıl içinde 

yetersiz olması projelerin uzun yıllar sürmesine sebebiyet vermekte ve bu durum projelerin 

günümüz koşullarının ve teknolojinin gerisinde kalmasına yol açmaktadır. 

 

Ödeneklerin aylık dilimlere ayrılarak kullandırılması, kurlarda önceden bilinemeyen 

artışlar, olması nedeniyle tamamına yakını yurtdışından döviz ödenerek yapılan alımları 

olumsuz etkilemektedir. 
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Hızla değişen, gelişen bilimsel verilere ulaşmak zaman almakta bu da eğitim ve öğretim 

gibi çok önemli bir faaliyeti sekteye uğratmaktadır. 

 

İhale süreçlerinin uzun olması, 4734 Sayılı Kamu İhale Yasası ve eklerinin kısa 

sürelerde değişikliğe uğraması ve İhale indirimlerinin yüksek olması sonucunda kalifiye ve 

kaliteli yüklenici olmaması.  

 

2.7. 2014 Yılı proje uygulamaları   

 

2.7.1. Eğitim Sektörü:  

 

2.7.1.1 Çeşitli İşlerin Etüd Projesi (2014 H 030 030) 

 

 Projenin 2014 yılı ödeneği   :    100.000.- TL 

 Projenin 2014 yılı revize ödeneği  : 1.200.000.- TL 

 Projenin 2014 yılı kesin harcaması  : 1.193.452.- TL 

 

Proje kapsamında 29 adet uygulama projeleri (yeni bina ile onarım, tadilat, yenileme) 

yapılmıştır. Yapılan bu uygulama projeleri sayesinde Üniversitemizde yapılacak yeni bina ile 

onarım, tadilat, yenileme işleri 4734 Sayılı Kamu İhale Yasasına uygun olarak yapılmış olup 

söz konusu mekanlar günümüz şartlarına, teknolojilerine uygun ve ihtiyaçları karşılar nitelikte 

mekanlar hale getirilmiştir.  

 

 Gümüşsuyu Yerleşkesi Makine Fakültesi H Bloklar Güçlendirme, Onarım, Tadilat, 

Yenileme İnşaatı İçin Mimari ve Statik (Güçlendirme) Uygulama Proje Bedeli İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Enerji - Metro ile Kolej - Akademik Kapı Arası Dış Duvar ve 

Toprak Futbol Sahası Tribün Yapılması İnşaatı İçin Mimari ve Statik Uygulama 

Proje Bedeli İşleri 

 Maçka Yerleşkesi Konservatuar H Blok İkinci Kat ile WC, Merdiven Mekanları 

Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İçin Mimari Uygulama Proje Bedeli İşleri 

 Maçka Yerleşkesi Konservatuar H Blok İkinci Kat ile WC, Merdiven Mekanları 

Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İçin Mekanik ve Elektrik Tesisatı Uygulama 

Proje Bedeli İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Etiler Giriş Kapısı, Yakın Çevresi ile Yol Boyu Bisiklet Yaya 

Yolu Çevre Tanzimi, Düzenleme, Yenileme ve Güvenlik Üniteleri Yapılması 

İşlerine Ait Mimari, Statik, Mekanik ve Elektrik Tesisatı Uygulama Proje Bedeli 

İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi SDKM Binası İçi Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İçin 

Mimari, Mekanik ve Elektrik Tesisatı Uygulama Proje Bedeli İşleri 

 Maçka Yerleşkesi Yemekhane Önü Kantin Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İçin 

Mimari, Mekanik ve Elektrik Tesisatı Uygulama Proje Bedeli İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Fen Edebiyat Fakültesi Ek Blok Uygulama Projeleri Revizyonu 

ile L6 Blok Yangın Merdiveni, Asansör - Derslik Binası Kariyer, Güvenlik Ofisi, 
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Kış Bahçesi Onarım, Tadilat, Yenileme İçin Mimari, Statik, Mekanik ve Elektrik 

Tesisatı Uygulama Proje Bedeli  

 Ayazağa Yerleşkesi Fen Edebiyat Fakültesi Arkası Yol ve Otopark İnşaatı İçin Etüd, 

Mimari, Statik ve Elektrik Tesisatı Uygulama Proje Bedeli İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi 75. Yıl Öğrenci Sosyal Merkezi Yemekhane Mutfak Mekanları 

Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İçin Mimari Uygulama Proje Bedeli İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Kimya Metalurji Fakültesi Kantin Laboratuvar Onarım, Tadilat, 

Yenileme İnşaatı İçin Mimari, Mekanik ve Elektrik Tesisatı Uygulama Proje Bedeli 

İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Gemi İnşaat ve Deniz Bilimleri Fakültesi Çevresi ile Kimya 

Metalurji Fakültesi - Etiler Yolu Arası, Enerj - Metro Kapı Arası, Ağaçlıklı Yol 

Alanları İçin Yol, Tretuvar, Bisiklet Yolu Düzenleme İnşaatı İçin Mimari, Peyzaj 

Uygulama Proje Bedeli İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Tenis Kortları Kapatılması, Çevre Sulama Depoları ile 

Gümüşsuyu Yerleşkesi Makine Fakültesi H Bloklar Güçlendirme, Onarım, Tadilat, 

Yenileme İnşaatı İçin Mekanik ve Elektrik Tesisatı Uygulama Proje Bedeli İşleri 

 Gümüşsuyu Yerleşkesi 300 Katı İdari Birimler Mimari, Elektrik ile Duisco 

Laboratuvarı Mimari, Statik, Elektrik Tesisatı ve Ayazağa Yerleşkesi Açık Futbol 

Sahası Soyunma Odalı Yeni Tribün Mimari, Statik Uygulama Proje Bedeli İşleri 

 Taşkışla Yerleşkesi Mimarlık Fakültesi Yangın Sistemi İçin Mekanik ve Elektrik 

Tesisatı Uygulama Proje Bedeli İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi İnşaat Fakültesi L1-L2A Blok Arası Laboratuvar, Açık Futbol 

Sahası Soyunma Odalı Yeni Tribün İnşaatı ve Gümüşsuyu Yerleşkesi 300 Katı İdari 

Birimler Onarım, Tadilat, Yenileme İçin Mekanik Tesisat Uygulama Proje Bedeli 

İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Çeşitli Yol, Otopark, Yeşil Alanlarda Mevcut Ölçümlerin 

Yapılması, Sayısal Ortamda Dataların Hazırlanması ve Projelendirilmesi Bedeli 

İşleri 

 Taşkışla Yerleşkesi Binası İç Bahçe ve Dış Cephelere Ait Aydınlatma, Tasarım Proje 

İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Koru Park, Konuk Evi, Festival Alanları Düzenleme, Tanzim, 

Yenileme İçin Mimari, Peyzaj, Mekanik ve Elektrik Tesisatı Uygulama Proje Bedeli 

İşleri 

 Tuzla Yerleşkesi Denizcilik Fakültesi 1. Nolu Kazan Dairesi Yenileme İçin Mimari, 

Statik, Elektrik Tesisatı ile Ayazağa Yerleşkesi İnşaat Fakültesi L1 - L2B Bloklar 

Arası Mafsal Bloğu İnşaatı İçin Mimari ve Statik, Motorlar Taşıtlar Binası Yenileme 

için Mimari Uygulama Proje Bedeli İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Kimya Metalurji Fakültesi - Etiler Yolu (Başı) Arası ile Enerji 

- Metro Kapılar Arası Düzenlemeler ve İnşaat Fakültesi L1 - L2B Bloklar Arası 

Laboratuvar İnşaatı İçin Elektrik Tesisatı Uygulama Proje Bedeli İşleri 
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 Ayazağa Yerleşkesi Konuk Evi İkinci Kat Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı için 

Mimari Uygulama Proje Bedeli İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesine Ait Taşınmazların Değerlendirme Raporları Bedeli İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Konuk Evi İkinci Kat Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İçin 

Mekanik ve Elektrik Tesisatı Uygulama Proje Bedeli İşleri 

 Tuzla Yerleşkesi Denizcilik Fakültesi Çok Amaçlı A Blok Kazan Dairesi Revizyonu 

ve 1. Nolu Kazan Dairesi Deplasesi ile Yeni Hatların Bağlantısı İçin Mekanik 

Tesisat Uygulama Proje Bedeli İşleri 

 Ayazağa, Gümüşsuyu, Kilyos Yerleşkeleri Çeşitli Alanlarda Mevcut Ölçümleri 

Yapılması, Sayısal Ortamda Dataların Hazırlanması ve Projelendirilmesi İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi 4692 Nolu Trafo Binası Elektrik Tesisatı Uygulama Proje 

Bedeli İşleri 

 Taşkışla Yerleşkesi Bina İçi ile Ayazağa Yerleşkesi Elektrik Elektronik Fakültesi 

Wc Mekanları Onarım, Tadilat, Yenileme İçin Mimari Uygulama Proje Bedeli İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Motorlar Taşıtlar, İşletmeler Binası Mekanik Tesisat Uygulama 

Proje Bedeli İşleri 
 

2.7.1.2 Kampus Altyapı Projesi (2003 H 031 120) 

 

 Projenin 2014 yılı ödeneği   : 2.500.000.- TL 

 Projenin 2014 yılı revize ödeneği  : 7.900.000.- TL 

 Projenin 2014 yılı kesin harcaması  : 7.899.497.- TL 

 

Proje kapsamında 16 adet altyapı işleri devam etmekte olup bu işlerden iki adet işin 

ihalesi 2013 yılında yapılmış ve 2014 yılı başında bitirilerek hizmete açılmıştır. Söz konusu 

işlerden üç adet işin ihalesi 2014 yılı sonunda yapılmış ve 2015 yılı ilk yarısında bitirilerek 

hizmete açılacaktır. Ayrıca önceden görülemeyen, tahmin edilemeyen ve acilen müdahale 

edilmesi gereken 39 adet doğrudan temin işi yapılmış olup bu sayede eğitim öğretimin 

aksatılmadan yürütülmüştür. Yapılan bu işler, imalatlar sayesinde eğitim öğretim aksamadan 

devam etmiştir. Üniversitemizde yapılmış tesislerin düzgün, verimli çalışması, sistemlerin 

aksamaması ve ödeneklerinde durumu düşünülerek en gerekli işler yapılmıştır.  
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 Ayazağa Yerleşkesi Gemi İnşaat ve Deniz Bilimleri Fakültesi Kazan Daireleri 

Yenileme İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Metro Giriş Kapısı Düzenleme İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Altan Edige, Ferhunde Birkan, Ayazağa Kız Yurtları Çevre 

Tanzimi, Düzenleme Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Çevre Yolu, Maden ve İnşaat Fakülteleri, Lojman Bölgesi 

İnşaat, Elektrik, Aydınlatma Onarım, Tadilat, Yenileme İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Enerji Giriş Kapısı ile Çevresi Onarım, Tadilat, Yenileme 

Düzenleme İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Akademik - Kollej ile Metro - Enerji Kapılar Arası Çevre 

Duvarı Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Fen Bilimleri Enstitüsü, Öğrenci Otomasyon, Mustafa İnan 

Kütüphanesi Maçka Yerleşkesi İşletme Fakültesi Gümüşsuyu Yerleşkesi Makine 

Fakültesi, Kız Öğrenci Yurdu Binalarında Çeşitli Güvenlik Sistemleri Yapılması 

İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Etiler Yolu Sağlıklı Yaşam, Bisiklet, Kondüsyon, Dinlenme 

Yolu, Alanları İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Güvenlik Kamera Sistemi Altyapı İnşaatı İşleri 

 Ayazağa ve Şehir Yerleşkesi Kazan Dairesi ile Çeşitli Birimler İnşaat, Mekanik ve 

Elektrik Tesisat Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Çevre Sulama Sistemi Su Deposu ile Rektörlük Otoparkı 

Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Enerji Kapı ile Arı Kapı Arası Yolu, Tretuvar, Bisiklet Yolu 

Çevre Tanzimi, Düzenleme, Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Bedri Karafakioğlu Caddesi ile Servis Alanı Arası Güzergahta 

Bisiklet Yolu Yapılması İnşaatı İşleri 
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 Ayazağa Yerleşkesi İnşaat Fakültesi Hidrolik ve Su Yapıları Grubu Binası Isıtma 

Tesisatı Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Kimya Metalürji Fakültesi ile Etiler Yolu (Başı) Arası Yol, 

Tretuvar, Altyapı, Bisiklet Yolu, Aydınlatma, Onarım, Tadilat, Yenileme, 

Düzenleme İnşaatı İşleri 

 Sarıyer Kilyos 312 Nolu Parsel Sınırlarının Prefabrik Çit Sistemi ile Çevrilmesi ve 

Basketbol, Plaj Voleybol Sahası İnşaatı İşleri 

 Önceden Görülemeyen, Tahmin Edilemeyen ve Acilen Müdahale Edilmesi Gereken 

Doğrudan Temin Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İşleri 

 

 
 

2.7.1.3 Derslik ve Merkezi Birimler Projesi (2007 H 032 170) 

 

 Projenin 2014 yılı ödeneği   : 19.000.000.- TL 

 Projenin 2014 yılı revize ödeneği  : 19.418.072.- TL 

 Projenin 2014 yılı kesin harcaması  : 19.332.802.- TL 

 

Proje kapsamında altı adet yeni bina projesi devam etmekte olup bunlardan iki adet 2012 

yılında, bir adet 2013 yılında, dört adet 2014 yılında ihaleler yapılmıştır. Yapılan ihaleler yıllara 

sari olup projelerin ihtiyaç ve ödenek durumuna göre bitiş tarihleri, süreleri belirlenmiştir. 

Yapılan ihalelerden Ayazağa Yerleşkesi Kreş Binası İnşaatı şartlı bağış ödeneğinden 

yapılmıştır. 
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 Ayazağa Yerleşkesi Kreş Binası İnşaatı İşleri 

Üniversitemiz projesi akademik ve idari personelin kreş konusundaki açığını 

kapatacak nitelikte bir yapıdır. Bina iki katta 2400 m² toplam alana sahip olup 

günümüz şartlarına, teknolojilerine uygun olarak tasarlanarak yapılmıştır. Binada 

çeşitli yaşlardaki çocukların barınmasına uygun olarak tasarlanmış ve toplam maliyeti 

KDV dahil yaklaşık 3.000.000,- TL olup 2012 yılında ihalesi yapılmış ve 2014 yılı 

ilk yarısında bina inşaatı bitirilmiştir.  

Ancak Üniversitemizin derslik konusunda ortaya çıkan çok önemli ihtiyaçları 

sebebiyle binanın kullanım amacı değiştirilerek derslik olarak düzenlenmiştir. Kreş 

ihtiyacı çok önemli olmasının yanı sıra bu günkü koşullarda derslik ihtiyacı daha ön 

plana çıkmıştır. 

 

 Tuzla Yerleşkesi Denizcilik Fakültesi Çok Amaçlı A Blok İnşaatı İşleri 

Üniversitemiz Tuzla Yerleşkesi binaları eski yıllarda yapılmış yapılar olup, son 

yıllarda yapılmış olan Simülatör ve Eğitim Havuzu binasının dışındaki binalar 

günümüz şartlarına, teknolojilerine uygun olmayan ihtiyaca cevap vermeyen yapılar 

topluluğudur. Mevcut bu yapıların standardının yükseltilmesi söz konusu 

olmadığından mevcut ödeneklerin durumuna göre yeni blokların yapılması 

gerekmektedir. Bu sebeple Çok Amaçlı A Blok İnşaatı işine başlanmış olup 

Fakültenin belirli ihtiyaçları karşılanacaktır. Bina 4000 m² toplam alana sahip olup 

günümüz şartlarına, teknolojilerine uygun olarak tasarlanarak yapılmaktadır. Binanın 

toplam maliyeti KDV dahil yaklaşık 4.655.000,- TL olup 2012 yılında ihalesi 

yapılmış ve 2014 yılı sonunda bitirilerek hizmete açılması planlanmıştır. Ancak 

yapılan ihalede KİK ile mahkemenin çeşitli kararları, sonucu iki firma ile sözleşme 

yapılmış ve sonuçta işin tasfiye edilmesi kararı alınmış olup projenin 2014 yılında 

yeniden ihale edilmesi kararı alınmıştır. 

 

 Ayazağa Yerleşkesi Elektrik Elektronik Fakültesi Laboratuvar Ek Blok ve 

Cephe Kaplama İnşaatı İşleri 

Elektrik-Elektronik Fakültesi binaları topluluğunda Elektrik Elektronik Fakültesi ile 

Bilgisayar Bilişim Fakültesi ile birlikte kullanılmakta olup mevcut mekanlar 

fakültelere yetmemektedir. Bu amaçla mevcut binalar topluluğunda eksik kalan 

mafsal ve blok sistemi yapılarak binaların grit sistemi tamamlanacaktır. Bina 6700 m² 

toplam alana sahip olup günümüz şartlarına, teknolojilerine uygun, ihtiyaçları karşılar 

nitelikte olarak tasarlanarak yapılmaktadır. Binanın toplam maliyeti KDV dahil 

yaklaşık 13.670.000,- TL olup 2013 yılında ihalesi yapılmış ve 2015 yılında hizmete 

açılacaktır. 
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 Ayazağa Yerleşkesi Elektrik Elektronik Fakültesi Ek Blok Trafo Binası ile 

Besleme Hatları İnşaatı işleri 

Elektrik-Elektronik Fakültesi Ek Blok binası ile diğer binaların enerji ihtiyacını 

karşılamak amacıyla yeni bir trafo binası yapılması gerekmiştir. Binanın toplam 

maliyeti KDV dahil yaklaşık 374.000,- TL olup 2014 yılı başında ihalesi yapılmış ve 

2015 yılı sonunda bitirilecektir. 

 

 Ayazağa Yerleşkesi Fen Edebiyat Fakültesi Ek Blok (Kimya) İnşaatı İşleri 

Fen Edebiyat Fakültesi bünyesinde eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmekte olan 

Kimya Mühendisliği bölümü mekanları günümüz şartlarına, teknolojilerine uygun 

olmaması sebebiyle geçen yıllarda iki blokta yangın tehlikesi geçirmiş olup, can kaybı 

yaşanmadan olay atlatılmıştır. Bu tür olayların tekrardan yaşanmaması sebebiyle 

günümüz şartlarına, teknolojilerine uygun, ihtiyaçları karşılar nitelikte tam güvenlikli 

6500 m² toplam alana sahip Kimya Mühendisliği Laboratuvar bloğu yapılmasına 

karar verilmiştir. Binanın toplam maliyeti KDV dahil yaklaşık 20.500.000,- TL olup 

2014 yılında ihalesi yapılmış ve 2016 yılında hizmete açılacaktır. 
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 Ayazağa Yerleşkesi İnşaat Fakültesi Ek Blok İnşaatı İşleri 

İnşaat Fakültesi bünyesinde eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmekte olan Çevre ve 

Zemin Mekaniği Mühendisliği bölümü mekanları günümüz şartlarına, teknolojilerine 

uygun olmadığı gibi deprem güvenliğine sahip bulunmamaktadır. Bu sebebiyle 

gümümüz şartlarına, teknolojilerine uygun, ihtiyaçları karşılar nitelikte tam güvenlikli 

13500 m² toplam alana sahip Çevre ve Zemin Mekaniği Mühendisliği ile çeşitli 

birimlerin kullanacağı iki bloğun yapılmasına karar verilmiştir. Binanın toplam 

maliyeti KDV dahil yaklaşık 24.500.000,- TL olup 2014 yılında ihalesi yapılmış ve 

2017 yılında hizmete açılacaktır. 

 

 Tuzla Yerleşkesi Denizcilik Fakültesi Çok Amaçlı A Blok İkmal İnşaatı İşleri 

Çok Amaçlı A Blok inşaatı ihalesi 2012 yılında yapılmış ve KİK ile mahkemelerin 

çeşitli kararları neticesinde söz konusu ihale 2014 yılında tasfiye edilmiştir. İhale 

kapsamında projenin kaba inşaatı bitirilmiş olup binaya acilen ihtiyaç olması 

sebebiyle 2014 yılı sonunda ikmal ihalesi yapılması yoluna gidilmiştir. Bina 4000 m² 

toplam alana sahip olup günümüz şartlarına, teknolojilerine uygun, ihtiyacı karşılar 

nitelikte olup toplam maliyeti KDV dahil yaklaşık 3.870.000,- TL’dir. 2014 yılı 

sonunda ihalesi yapılmış ve 2015 yılı başında işe başlanıp 2016 yılı başında 

bitirilerek hizmete açılması planlanmıştır. 
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2.7.1.4 Büyük Onarım Projesi (2006 H 031 560) 

 

 Projenin 2014 yılı ödeneği   :   3.020.000.- TL 

o Hazine Yardımı : 2.000.000.- TL 

o Kira   : 1.020.000,- TL 

o Şartlı Bağış     :        80.550.- TL 

 Projenin 2014 yılı revize ödeneği  : 13.481.550.- TL 

 Projenin 2014 yılı kesin harcaması  : 13.331.213.- TL 

 

Proje kapsamında 18 adet onarım, tadilat, yenileme işlerine ait ihale yapılmıştır. Söz 

konusu projelerden 7 adet işin ihalesi 2013 yılında yapılmış olup 6 adet iş 2014 yılında 

bitirilmiş, 1 adet iş 2015 yılında bitirilecek, 11 adet işin ihalesi 2014 yılında yapılmış ve 10 adet 

iş 2014 yılında, 1 adet iş 2015 yılında bitirilecektir. Ayrıca önceden görülemeyen, tahmin 

edilemeyen ve acilen müdahale edilmesi gereken 35 adet Doğrudan Temin işi yapılmıştır. 

Yapılan bu işler sonucu ortaya çıkan çeşitli sorunların giderilmesi, mekanların günümüz 

şartlarına, teknolojilerine uygun, ihtiyaçları karşılar nitelikte olması sağlanmış ve 

Üniversitemizin eğitim öğretimi aksamamıştır. Üniversitemizin 5 ayrı yerleşkeden meydana 

geldiği, eski tarihi binaların yanı sıra yeni binaların 1974 yılında yapılmaya başladığı 

düşünüldüğünde onarım, tadilat, yenileme ihtiyaçlarının boyutu açıkça görülecektir. 

Üniversitemizin dünya üniversiteleri ile yarışabilmesi için bilimsel, akademik güçlülüğün yanı 

sıra fiziki mekanların günümüz koşullarına, teknolojilerine uyum sağlaması gerekmektedir. Bu 

konu ABET kriterleri içinde vazgeçilmez bir unsurdur.  

 

 Şehir Yerleşkesi Taşkışla Binası Dış Cephe Basit Restorasyon, Wc, Duş, Mutfak 

Mekanları ile Bina İçi Dışı, Orta Avlu Pis Su - Yağmur Suyu Hatları, Rögarları 

Onarım, Tadilat, Yenileme, Düzenleme Uygulama İşleri  

 Ayazağa Yerleşkesi Gemi İnşaat ve Deniz Bilimleri Fakültesi Wc ve Ofis 

Mekanları Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Bilim Merkezi Binası Çatı Işıklık Sistemi Onarım, Tadilat, 

Yenileme İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Motorlar Taşıtlar Binası Zemin, Bodrum Kat Onarımı, 

Tadilat, Yenileme İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Kimya Metalurji Fakültesi Pano Onarım, Tadilat, Yenileme 

İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi İnşaat Fakültesi D1 - A1 Blok Deneysel Mekanik 

Laboratuvarı ve Elektrik Pano Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Uçak Uzay Bilimleri Fakültesi Derslik, Seminer Odası 

Yapılması ve Derslik Bloku Koridorlarının Boyanması Onarım, Tadilat, 

Yenileme İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Fen Edebiyat Fakültesi L2 - B1 Blokları Onarım, Tadilat, 

Yenileme İnşaatı İşleri 
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 Ayazağa Yerleşkesi 75. Yıl Öğrenci Sosyal Merkez Altı Öğrenci Kulüp Odaları 

ve Çevresi Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Mustafa İnan Kütüphanesi ile Maçka Yerleşkesi MİAM 

Kütüphanesi Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İşleri 

 Gümüşsuyu Yerleşkesi Tekstil Teknolojileri ve Tasarım Fakültesi Yaş Lif Çekim 

Laboratuvarı Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Rektörlük Arşiv, Güvenlik Odası, Yangın Merdiveni, Bina 

İçi - Dışı Çeşitli Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Merkezi Derslik Binası Değişken Gaz Debili Soğutucu 

Akışkanlı Klima Sistemi Yapılması İşleri 

 Maçka Yerleşkesi Konservatuar H Blok Wc, Merdiven, İkinci Kat ile Kantin 

Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi SDKM Binası Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Gemi İnşaat ve Deniz Bilimleri Fakültesi Asansörleri 

Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Merkezi Derslik Binası Açılır - Kapanır Tente, Doğrama, 

Tezgah, Elektrik Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İşleri 

 Gümüşsuyu Yerleşkesi Makine Fakültesi Dekanlık 300 Katı İdari Birimler ve 

Dusio Laboratuvarı Çatı Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İşleri 

 

2.7.1.5 Muhtelif İşler (2014 H 030 040) 

 

 Projenin 2014 yılı ödeneği   :    7.380.000.- TL 

 Taşıt Hibesi     :      (164.000.- TL) 

 Projenin 2014 yılı revize ödeneği  :   15.905.000.- TL 

 Projenin 2014 yılı kesin harcaması  :   15.895.306.- TL 

 

Muhtelif İşler Projesine, Likit ödenekten 8.525.000 TL eklenmiş ve proje revize ödeneği 

15.905.000 TL olmuştur.  

 
Bilgi Teknolojileri: 
 

İTÜ Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından 2014 yılı içinde yapılan “Gayri Maddi Hak 

Alımları” ve “Mamul ve Mal Alımı” kapsamında gerçekleştirilen projeler aşağıda 

özetlenmektir: 

 

Mamul ve Mal Alımı  

 

Üniversitemizin bilgi teknolojileri ve ağ altyapısını iyileştirme kapsamında 1 adet 

kablosuz ağ kontrol cihazı, 1 adet kurumsal güvenlik duvarı, 1 adet merkezi omurga anahtarı, 

14 adet dağılım noktaları anahtarları, 82 adet arklı niteliklerde kenar anahtarları, 67 adet anahtar 

cihazı ve İTÜ Misafir ağının denetimli kullanımı içi 1 adet kimlik doğrulama ağ erişim 

platformu, 7 adet ağ sunucuları, 75 adet masaüstü bilgisayar, 300 adet manyetik teyp kartuşlar, 

Maden Fakültesinde kullanılmak üzere 7 adet bilgisayar ve 7 adet monitör, İTÜ Bilgi İşlem 

Daire Başkanlığında Görsel Tasarım Ekibinin yapacağı çalışmalarda kullanmak üzere 4 adet 
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tümleşik bilgisayar ve 3 adet dizüstü bilgisayar, İTÜ Bilgi Ekran projesinin hayata geçirilmesi 

için 4 adet 65’’ televizyon, 16 adet 50’’ televizyon ve 10 adet mini bilgisayar temini 

sağlanmıştır. 

 

Kablosuz Erişim Noktası ve IP Telefon Temini: Üniversitemiz akademik ve idari 

birimlerinde kablosuz kapsama alanını arttırmak için 570 adet kablosuz erişim noktası cihazı 

ve Rektörlük Makamında kullanmak üzere 10 adet IP telefon cihazı temin edilmiştir. 

 

Veri Depolama Sistemi Temini: Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığında 

kullanılan İTU/BULUT altyapısında kullanıcı bilgilerinin depolanması amacıyla 200 TB 

kulanım kapasiteli 1 adet veri depolama sistemi temin edilmiştir. 

Sunucu Sistemi Temini: Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığında yeni işe 

başlayan personelimizin kullanması amacıyla 11 adet Rack Sunucu Sistemi, 1 adet Tower 

Sunucu Sistemi 2014 yılında alımı yapılmıştır. 

 

Gayri Maddi Hak Alımı 

 

Yazılım alımlarında ise aşağıdaki yazılımlar ve güncellemeler yapılmıştır. 

 

 Anti-virüs Yazılımı Temini 

 Matlab - Teknik Hesaplama ve Sistem Modelleme Yazılımının Güncellenmesi 

 ANSYS - Sonlu Elemanlarla Bilimsel Analiz Yazılımı Temini 

 SPSS - İstatistik Çözümleme ve Analiz Yazılımı Güncellenmesi  

 Bant genişliği Yönetim Yazılımı Güncellenmesi 

 Microsoft Kampüs Lisans Sözleşmesinin Güncellenmesi  

 SolidWorks - Üç Boyutlu Katı Modelleme Yazılımı Güncellenmesi  

 Redhat – İşletim Sistemi Yazılımı Temini 

 INNOPAC- Kütüphane Otomasyon Yazılımı Güncellenmesi  

 Sierra Software Upgrade Temini 

 Kişisel BULUT Veri Depolama Yazılımı Temini 

 E-imza Temini  

 İşletim Sistemimi Kümeleme Yazılımı Temini  

 Sitefinity İçerik Yönetim Yazılım Güncellenmesi  

 Anti-Spam Yazılım Temini  

 Tasarım ve Hesaplama Yazılımı Temini  

 Kart İşleme Merkezi Yazılım Temini  

 AyniPro- Taşınır Mal Yönetimi Yazılımı Güncellenmesi  

 Hakediş Yaklaşık Maaliyet (AMP) Yazılımı Güncellenmesi  

 

Yayın Alımı 

 

 Satınalınan ve abone olunan elektronik kaynaklar oluşturulan teknolojik alt yapı 

üzerinde 7/24 hizmete sunulmaktadır. Ayrıca merkez kütüphane 7/24 saat şube kütüphaneler 

ise günde 13 saat hizmet vermektedir. Bu durum satın alınan ve abone olunan basılı ve 

elektronik kaynakların verimli biçimde kullanılmasını sağlamaktadır.  
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 Üniversitemiz kütüphanelerine açık ihale usulü ve doğrudan temin yoluyla 13.382 adet 

kitap, DVD ve VCD formatında yayın satın alınmış, bu yayınlar için toplam 2.016.913,24 TL 

ödenmiştir. 

 

 2014 yılında İTÜ kütüphaneleri için 263 adet basılı dergiye abone olunmuş ve abonelik 

bedeli olarak 59.800,82 ödenmiştir.  

 

 2014 yılında abone olunan elektronik veri abanı için 6.368.791,94 TL ödenmiştir. Satın 

alınan veritabanlarının yanı sıra abonelik ücretleri TÜBİTAK-ULAKBİM tarafından ödenen 

veritabanları ile birlikte abone olunan vertabanı sayısı 168’e ulaşmıştır. 2014 yılında yayın 

alımı ve aboneliği için bütçeden 4.400.000 TL, net finansman karşılığı likit ödenekten 

4.237.000 olmak üzere toplam 8.637.000 TL’lik ödenek kullanımı gerçekleşmiştir. (8.637.000 

toplam bütçemizin, 400.000 tl’si RFID teknolojisi için kullanılmıştır.) 

 

Makine Teçhizat Alımı  

 

Üniversitemiz Rektörlük, Enstitü, Fakülteler, Meslek Yüksek Okulu, Türk Musikisi 

Devlet Konservatuarı, Bölümler, Merkezler ve Daire Başkanlıklarının ihtiyaçları olan makine 

teçhizat alımları ve bakım onarımlar yapılmıştır.  

 

TRIGA-Mark II Nükleer Eğitim ve Araştırma Reaktörü Modernizasyonu Projesi 

 

 Reaktör kontrol odası modernize edilmiş, kumanda masası ve kumanda masasındaki 

bazı elektronik sistemlerin (güç, yüksek gerilim güç kaynakları, yakıt ve tank suyu 

sıcaklık okuma kartları vb.) tasarım, üretim ve montajları tamamlanmıştır. 

 Reaktör kontrol sistemi için sunucular (server), veri depolama sistemleri vb. IT 

donanımlar seçilmiş ve alımı tamamlanmıştır. 

 Reaktör havuz suyu soğutma ve arıtma sistemleri modernizasyonu tamamlanmış, PLC 

tabanlı kontrol sistemi ilave edilmiştir. 

 Merkezi ışınlama sisteminin tasarım, üretim ve montajı tamamlanmış, pnömatik 

ışınlama sistemi uzun süreli ışınlamalara uygun hale getirilecek şekilde modernize 

edilmiş ve yeni bir kontrol sistemi geliştirilmiştir. 

 Reaktör binası içindeki dedektörlerden alınan radyasyon kayıtlarının otomatizasyonu 

tamamlanmış, eğitimleri devam etmektedir. 

 Reaktör havuzu sıcaklık ölçüm sistemi tasarımı, üretimi, montajı tamamlanmış, havuz 

aydınlatma sistemi yenilenmiştir. 

 Reaktör binasının zemini radyoaktif kontaminasyon açısından uygun bir malzeme ile 

kaplanmıştır. 

 Reaktörle ilgili olan atölye (tezgah, masa, dolap, mikro CNC  vb) ve laboratuarlarda 

(problar, kalibrasyon cihazı, vb.) iyileştirmeye gidilmiştir. 

 Reaktör binası havalandırma sistemi modernize edilmiş, iklimlendirme ve otomasyon 

sistemi tasarlanarak ilave edilmiştir. 

 Reaktör binası yangın sistemi, emniyet sistemi (servis ve acil çıkış kapılarında onarım 

ve modernizayon), reaktör binası aydınlatma sistemi, vinç sistemi modernize 

edilmiştir. 
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 Reaktör havuzu temizleme sistemi tasarlanıp üretilmiştir. 

 Reaktör binası için sismik izleme sistemine ait elektronik sensörler ve referans sensor 

alındı. 

 Reaktör binası içinde birçok onarım ve tadilat işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 

2.7.2  Yükseköğretim-Spor Sektörü 

 

2.7.2.1 Spor Tesisleri Projesi (2007 H 050 100) 

 

 Projenin 2014 yılı ödeneği   :  2.000.000.- TL 

 Projenin 2014 yılı revize ödeneği  :  2.000.000.- TL 

 Projenin 2014 yılı kesin harcaması  :  1.375.360.- TL 

 

Proje kapsamında 3 adet onarım, tadilat, yenileme işleri yapılmış ve işler bitirilerek 

hizmete açılmıştır.  

 

 Ayazağa Yerleşkesi Kapalı Yüzme Havuzu Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı 

İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Kapalı Yüzme Havuzu (25,00 * 12,50 * 2,00 mt) Yarı 

Olimpik Havuz Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İşleri 

 Ayazağa Yerleşkesi Olimpik Stadyum Kapalı Tribün Çelik Taşıyıcı Sistem Boya 

Onarım, Tadilat, Yenileme İnşaatı İşleri 
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2.7.3  Eğitim-Kültür Sektörü 

 

2.7.3.1 Türkçe çeviri arayüzü projesi (2010 H 040 150) 

 

• Projenin 2014 yılı ödeneği   :         10.000,00 - TL 

• Projenin 2013 yılı devreden ödeneği  :       867.556,00 - TL 

• Projenin 2014 Revize Ödeneği  :       877.556,00 - TL 

• Projenin 2014 yılı kesin harcaması   :       330.180,00 - TL 

 

Bu projenin amacı, İngilizceden Türkçeye metin çevirisi yapabilecek bir sistemin 

geliştrilmesidir. Bu sayede İngilizce bilmeyen vatandaşlarımız da internetteki İngilizce 

sayfalarda yer alan bilgilerden yararlanabilecektir. Ancak söz konusu bilgisayarlı çeviri 

(Machine Translation) alanı aktif bir araştırma konusudur ve dünya üzerindeki sistemler 

arasında %100 doğrulukla çalışan bir sistem bulunmamaktadır. Proje kapsamında, web 

sayfalarının İngilizceden Türkçeye belirli bir başarı seviyesinin üzerinde doğruluk ile çevirisini 

yapabilen bir bilgisayarlı çeviri sisteminin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

 

Bu amaçla gerekli akademik araştırma ve geliştirme çalışmaları önceki dönemlerde 

yapılmış ve olgunlaşan bu çalışmalar çerçevesinde geliştirilecek olan sistem için proje ekibinin 

kurulması gerçekleştirilmiştir. 2010 yılının Temmuz ayında yapılan ihale ile sağlanan hizmet 

alımı kapsamında 5 tam zamanlı bilgisayar mühendisi istihdamı sağlanmış olup projede aktif 

olarak geliştirme faaliyetleri devam etmektedir. Proje ekibinin çalışması için İTÜ Bilgisayar 

Mühendisliği Bölümü tarafından araştırma laboratuvarında bir çalışma ortamı tahsis edilmiştir. 

Ayrıca proje ekibinin kullanması için gerekli bilgisayar, sunucu ve veri depolama ünitelerinin 

tedarik çalışmaları da yapılmıştır.  

 

Proje Kapsamında Bugüne Kadar Gerçekleştirilen Faaliyetler: 

 

1) Çalışma Ortamının Kurulması 

Proje çalışanlarının gerekli ekipmanları, sunucu bilgisayarlar, veri depolama ünitesi vb. 

tedarikler yapılmıştır. Bu sistemlerin konfigürasyonları yapılmış, versiyonlama ve proje 

yönetimi için gerekli yazılımlar kurularak kullanılmaya başlanmıştır. 

 

2) Proje Ekibine Eğitim Verilmesi 

Proje ekibinde yer alan mühendislere, bilgisayarlı doğal dil işleme, bilgisayarlı çeviri, 

makine öğrenmesi vb. konularda eğitimler verilmiştir. 

 

3) Türkçe-İngilizce Metin Hizalama Yazılımının Geliştirilmesi 

İnternet ortamından ve farklı kaynaklardan çift dilli (İngilizce, Türkçe) yayın yapan 

siteleri bulan, bu sitelerdeki paralel olabilecek metinleri indiren ve bu metinler 

içerisinde İngilizce-Türkçe cümleleri hizalayan bir yazılım geliştirilmiştir. Veri 

toplanması aşamasında hazırlanan bu yazılım kullanılmıştır. 

 

4) Paralel Derlem Oluşturulması 

İngilizce ve Türkçe dillerinde, birbirlerinin çeviri olan yaklaşık 1.2 milyon cümlelik bir 

paralel derlem oluşturulmuştur.  Bu derlem, İstatistiksel Bilgisayarlı Çeviri 

çalışmalarının çeviri modeli bileşenin eğitilmesi amacıyla kullanılmaktadır. 
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5) Türkçe Derlem Oluşturulması 

Türkçe dilinde web üzerinden toplanarak temizlenen yaklaşık 380 milyon sözcükten 

oluşan bir derlem oluşturulmuştur. Bu derlem, İstatistiksel Bilgisayarlı Çeviri 

çalışmalarının dil modeli bileşeninde kullanılmaktadır. 

 

6) Türkçe Biçimbirimsel Çözümleyici ve Sentezleyici 

Türkçe metinlerin biçimbirimsel çözümlemesinin yapılabilmesi için çözümleyici ve 

sentezleyici geliştirilmiştir. Mevcut araçların lisans sorunlarından dolayı proje 

kapsamında kullanılmak üzere yüksek hızlı sentezleyici ve çözümleyici geliştirilmiştir. 

 

7) Türkçe Çoklu Sözcük Grubu İşaretleyici Bileşeninin Geliştirilmesi 

Bir arada kullanıldığında farklı anlamlara gelen çoklu sözcüklerin (multi-word unit) 

bulunmasına ilişkin bir araç geliştirilmiştir. Bu araç, Türkçe cümlelerdeki çoklu sözcük 

kullanılarak oluşturulan yapıların işaretlenmesi amacı ile kullanılmaktadır. 

 

8) İngilizceden Türkçeye İstatistiksel Çeviri Çalışmaları 

Günümüzün en güncel çeviri yöntemi istatistiksel bilgisayarlı çeviri (statistical machine 

translation) için gerekli yazılımlar ve betikler incelenmiş ve denenmiştir. Bu araçlar 

hakkında gerekli deneyim elde edilmiş ve prototip sistemler üzerinde çalışılmaya 

başlanmıştır. 

 

9) Çeviri Sistemi Web Arayüzü 

Çeviri sistemi için web arayüzünün ilk sürümü hazırlanmıştır. 

 

2.7.4  Teknolojik Araştırma Sektörü: 

 

2.7.4.1. Ulusal Yüksek Başarımlı Hesaplama Merkezi (2004 K 120 880) 

 

• Projenin 2014 yılı ödeneği  :   1.000.000,00.- TL 

• Projenin 2013 yılı devreden ödeneği :        31.172,00 - TL 

• Projenin 2014 Revize Ödeneği  :   1.031.172,00 - TL 

• Projenin 2014 yılı kesin harcaması :      698.910,00.- TL 

 

Tanım 

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Rektörlüğüne bağlı olarak yürütülmekte olan Ulusal 

Yüksek Başarımlı Hesaplama Merkezi (UHeM) 2010 yılı içerisinde İTÜ senatosunca 

Uygulama Araştırma (Uyg-Ar) Merkezi olarak onaylanmıştır. Bu karar Yüksek Öğrenim 

Kurumu’na (YÖK) yollanmış, B.30.0.EÖB.0.00.00.03-04.04-5912 sayılı ve 29 Kasım 2010 

tarihli YÖK kararıyla Ulusal Yüksek Başarımlı Hesaplama Uyg-Ar Merkezi olarak onaylanmış, 

27 Aralık 2010 tarihinde de resmi gazetede kararın yayınlanmasıyla, bu statüde görev yapmaya 

başlamıştır.  
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2014 yılı proje uygulamaları 

 

UHeM, 2014 yılı içerisinde önceki yıllardan devam etmekte olan 35 akademik ve kamu 

Ar-Ge projesi ile iki (2) özel sektör projesine ek kaynak sağlamıştır. UHeM projesi kapsamında 

20 yeni projeye ve altı (6) lisans ve yüksek lisans/doktora seviyesindeki derse hesaplama ve 

veri depolama alanı sağlamıştır. 2014 yılı içerisinde toplam 5 milyon çekirdek-saat hesaplama 

zamanı ile 123 TB veri saklama alanı sağlanmıştır. Ayrıca, İTÜ Merkez Kütüphanesi’nin nadir 

eserler veritabanının ve internet hizmet sunucularının yedekleri merkezimizde saklanmaktadır. 

 

Ayrıca, 2014 yılı içerisinde İTÜ ve diğer üniversitelerde verilen ve yüksek başarımlı 

hesaplama kaynaklarına ihtiyaç duyan lisans, yüksek lisans ve doktora dersleri için de kaynak 

tahsisi yapılmıştır.  

 

İTÜ bünyesinde yürütülen Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) projesi için merkezin 

Marmara sunucu sistemi üzerinde iki sunucu ve 2 TB veri saklama alanı sağlanmış ve 

yazılımların kurulması ve yönetilmesi konusunda destek verilmektedir. 
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2.7.4.2. Nanobilim ve Nanoteknoloji İleri Araştırma Enstitüsü (2008 K 120 710) 

 

• Projenin 2014 yılı ödeneği    :      500.000,00 - TL 

• Projenin 2013 yılı devreden ödeneği  :   7.823.791,00 - TL 

• Projenin 2014 Revize Ödeneği  :   8.323.791,00 - TL 

• Projenin 2014 yılı kesin harcaması  :      863.656,00 - TL 

 

ITUnano KURUMSALLAŞMA ÇALIŞMALARI 

Çalışmanın amaçlarından birisi de ITUnano kimliğinin kurumsallaşmasıdır. 

Kurumsallaşma sürecinde en önemli kararlardan birisi; İTÜ senatosu tarafından 16.04.2009 

tarihli ve 497 sayılı toplantısında kabul edilen ve raporda daha önce bahsi geçen ITUnano 

Nanoteknoloji Araştırma Merkezi’nin kurulma kararıdır. 

Nano-teknoloji alanında Ar-Ge çalışması temel ve mühendislik bilimlerinin beraberce 

yürütüldüğü tek bir çatı altında yapılması gerekmektedir. Bu kapsamda, üniversitemiz bir 

binayı ITUnano’ya tahsis etmiş ve ITUnano bünyesinde üstün nitelikli çalışmaların yürütülmesi 

için kapsamlı bir “clean room” (temiz oda) tasarlanmıştır.  

ITUnano temelde 1000 m2 büyüklüğünde bir temiz-odaya (laboratuvar ve destek 

üniteleri beraber) sahiptir. Ultratemiz ortamın sağlanması ile elde edilen hacim ISO 

standartlarına (ISO 14644-1) uygun olarak tasarlanmıştır. 1000 m2 bulan alanı ile oluşturulan 

temiz oda nano- teknoloji çalışmalarının yapılması için uygun ve gerekli teknolojiyi 

barındırmaktadır. Toplam alanın içerisinde 50 m2 ISO 5 (sınıf 100), 167 m2 ISO 6 (sınıf 1000), 

3 m2 ISO 7 (sınıf 10000), 10 m2 ISO 8 (class 100000) temiz alandan ve 770 m2 ise altyapı 

(makina dairesi) olarak tasarlanmıştır. 

Bunlara ek olarak, temiz oda laboratuvarının yönetilmesi için 150 m2 büyüklüğünde 

ofis alanı ve 500 m2 genişliğinde de toplanma ve dinlenme alanı olarak kullanılacak alan 

mevcuttur. Tipik bir nanoteknoloji araştırma merkezinde olması gereken şartlar en üst şekilde 

sağlanmıştır. Bunun için gerekli her türlü ısı, basınç ve rölatif basınç parametrelerinin kontrolü 

en hassas şekilde sağlanmıştır. Uluslararası standartlara uygun olarak validasyon hizmeti veren 

tek yetkili ve yetkin kuruluş olan I.C.C.E Turkey, temiz alan uygunluğunun 

değerlendirilmesinde geçerli olan kriterleri gözeterek gerekli /zorunlu testlerin tümünü uygun 

ekipman ve eğitimli teknik personel ile yaparak standartlara uygun olarak sonuçlar üzerinde 

değişiklik yapmadan tam olarak raporlamıştır. Firma ile bakım anlaşması da yapılmıştır. 

Gerek fiziki, gerekse tutum olarak organizasyonda yer alan herşey ve çalışan herkes, 

belirlenmiş kurum kimliğine uygun olmak durumundadır. Bu bağlamda, herhangi bir kar amacı 

gütmeden, öncelikle nano-teknoloji alanında ileri çalışmalar yapacak ve güncelliği bakımından 

dünya ölçeğinde olacak seviyede tasarlanan bir nano-teknoloji ileri araştırma merkezi, fiziki 

olarak oluşturulmuştur. 

Stratejik plan dahilinde yer alan kurumsal kimlik çalışmaları, kar amacı gütmeyen tüm 

kurum ve kuruluşlarda, organizasyonun işlevselliği, sürekliliği, sürdürülebilirliği ve tanınırlığı 

faktörlerinin sağlanmasında önem teşkil etmektedir. Kurumsal kimlik çalışmaları, kurumun 

kuruluşu, bugünü ve geleceği içerisinde kurgulanmaktadır. Kurumsal kimliğin temel özellikleri 

olarak; Bölümler-üstü olması (rektörlüğe bağlı olarak çalışması), şeffaf bir yönetim ve 

paylaşıma dayalı olması söylenebilir. Bu yönde olan çalışmalar, altyapının tamamlanması 

çalışmalarına paralel olarak geliştirilecektir. 
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Bu kapsamda, web-sitesi tasarımı, logo belirlenmesi ve benzeri markalaşmaya yönelik 

çalışmalar tamamlanmıştır.  Aynı zamanda, sanal ortamda oluşturulacak özel bir yapı ile proje 

kapsamındaki cihazların randevu sistemi ile kullanılması sağlanacaktır.  

 

ITUnano Cihaz Kurulum Çalışmaları  

 

Laboratuvar 4 Eylül 2012 tarihi itibariyle devreye alınmıştır. Laboratuvarda alınan 

kurulumu tamamlanan cihazlar şunlardır: 

 

 Wet Bench  

 Mikro-Raman Spectroscopy  

 Atomik Kuvvet Mikroskopisi (SPM-AFM)  

 Elektrokimyasal Kaplama Cihazı   

 İnce film X-ışını kırınımı difraktometresi (XRD)   

 Toz X-ışını kırınımı difraktometresi (XRD)   

 İnce Film Kaplama sistemleri PVD   

 Handy PVD   

 Maske Yazıcı    

 Maske Hizalayıcı  

 MBRAUN LapMaster sp Glovebox  

 SteREO Discovery V.20 mikroskop ve Axio Imager Upright Mikroskop  

 Broadband dielectric spectroscopy BDS-80 (Geniş Band Aralıklı 

Dielektrik (Empedans) Spektroskopi) 

 NMR (Nükleer Manyetik Rezonans Spektrometresi)  

 Optik Profilometre ve Stereo Mikroskop 

 SEM (Taramalı Elektron Mikroskobu) 

 ICP-RIE (Flor Tabanlı)   

 ICP-CVD  

 ICP-RIE (Klor Tabanlı)  

 Gaz Sistemleri 

 

ITUnano Kurumsal Kimlik Çalışmaları Süreci 

 

Organizasyonun kurulması aşamasında yer almakta olduğumuz bu süreçte, kurumsal 

kimlik çalışmalarının en hızlı şekilde ilerlemesi için çalışmalar devam etmektedir.  

 

Web Sayfası Organizasyonu 

Kurumsal kimlik çalışmalarının en büyük adımlarından biri olarak tasarlanan ve yapım 

süreci devam eden kapsamlı bir web sitesi kullanılır hale getirilmiştir. Web sitesi içerisinde yer 

alacak “Rezervasyon ve Proje Paylaşım Sistemi” ITUnano projesi için özel olarak tasarlanmış 

bir yazılım içermektedir. 
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ITUnano Araştırma Merkezi Rezervasyon ve Proje Paylaşım Sistemi, akademik ve 

kurumsal kullanım amacıyla kişilerin, ITUnano Araştırma Merkezi bünyesinde bulunan 

laboratuvar cihazlarını rezerve edip, rezervasyon durumlarını görüntüleyebilecekleri ve 

çalıştıkları proje hakkında bilgi ve doküman paylaşabilecekleri bir sistemdir. 

Kullanıcıların, sisteme kayıt isteklerini yöneticilere iletmesiyle başlayan süreç, sistem 

yöneticilerinin kayıt isteğini onaylaması ile devam eder. Sisteme kayıt isteği onaylanan 

kullanıcılar, aynı zamanda yöneticiler tarafından, çalışacakları proje ile de eşleştirilirler. Bu 

sayede kullanıcılar, çalışmakta oldukları projenin çalışma grubuna dahil olurlar, aynı projede 

çalışan diğer kullanıcılarla bilgi alışverişinde bulunabilirler. 

Sisteme üyelik isteği kabul edilen bir kullanıcı, kendisine sağlanan kullanıcı adı ve 

şifresi ile sisteme erişebilir. Sisteme giriş yapan kullanıcı, bir haftalık takvim içerisinde istediği 

cihazın boş olan saatlerini, sistem yöneticisinin izin verdiği kısıtlar dahilinde rezerve etme 

talebinde bulunabilir. 

Aynı zamanda dahil olduğu projelerin tartışma alanlarına girerek, proje üzerinde 

çalışan diğer kullanıcıların çalışmalarını takip edebilirler. Ayrıca daha önceden bulundukları 

rezervasyon isteklerinin durumunu takip edip, onaylanmış/onaylanmamış rezervasyonlarını ve 

ödeme tablolarını takip edebilirler.  

 

2.7.4.3. Coğrafi Bilgi Teknolojileri Merkezi Projesi (2012 K 120 720) 

 

 Projenin 2014 yılı ödeneği    :     920.000,00 - TL 

 Projenin 2013 yılı devreden ödeneği  :     785.835,00 - TL 

 Projenin 2014 Revize Ödeneği   :   1.705.835,00 - TL 

 Projenin 2014 yılı kesin harcaması   :   1.194.335,00 - TL 

 

Kuruluşun Temel amaç ve Hedefleri:  

Kullanıcı dostu ve problem çözücü projeler üretmek ve onları mümkün olan en kısa 

sürede kullanıcı ile buluşturmak.  

İTÜ’ye yakışan başarılı bir merkez olmak 

2014 Yılı Proje uygulamaları:  

2014 yılında ARGE çalıştırmaları için personel çalıştırması ve bilgisayar ve benzeri 

elektronik donanımlar için bütçe kullanıldı. 

2014 yılınca gerçekleştirilen çalışmalar: 

Kapalı alan navigasyon sisteminin geliştirilmesi. 

 Günümüzde yaygın olarak kullanılan navigasyon sistemleri bilindiği gibi kapalı 

mekanlarda çalışmamaktadır. Bu konudaki yasal kısıtlamalar ve mevcut teknolojilerin iç 

mekanlarda verim sağlamadığı bilinmektedir.  Uydu Cihazlarından alınan sinyaller ile iç 

mekanlarda konum tespiti yapılamamaktadır.  

Merkezimizde yürüttüğümüz kapalı alan navigasyon projesi ile iç mekanlarda yeni 

teknolojileri kullanarak konum tespit algoritmaları geliştirilmektedir.  

YÖNTEM: Kapalı alan projesinde, temel uç adet metot kullanıldı, hangisinin gerçek 

verilere en yakın sonuçlar ürettiği gözlemlendi. 
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- Hareket algılama ile konum belirleme yöntemidir.  Mobil cihazlardaki algılayıcı 

aracılığı ile ivmenin ani değişimini tespiti ile konum değişim algılanmasıdır. Ancak ivme 

manyetik alan algılayıcı henüz yeterince hassas veri sağlayamadığı için gerçek sonuçlardan 

uzaktır.  Bu verilerin optimize edilmesi ile gerçek veriye yakın değerlerin elde edilme çalışması 

yapılmaktadır. 

 

- Trilateration Metodu: sinyallerin gücünü çemberlerin yarıçapı olarak kullanarak 

bulunulan bir noktanın tespit edilmesi yöntemidir. Bizim çalışmamızda bu yöntemin sinyal 

yayımlayıcısı olarak WiFi access pointler kullanılmiştir. Sinyallerin girişim yaptığı başka 

sinyaller, metal nesneler gibi unsurlar dolayısıyla net bir sonuç elde edilemese de yaklaşık 

tahminler elde edilebilmektedir. 

 

- Fingerprinting metodu, Bu metot sinyal yayımlayıcıların belirlenmiş noktalara hangi 

sinyal gücü ile sinyallerinin ulaştığının kaydedilmesi ve konumu saptanmak istenen nokta ile 

kıyaslanması ilkesi ile çalışır. Bizim çalışmamızda sinyal yayımlayıcı unsur olarak en son 

teknoloji olan bluetooth4.0 Low Energy cihazları kullanılmıştır. Uc metot içinde en verimli 

çalışan yöntemdir 

 

Ön sonuç: Elde edilecek konum belirleme algoritmaları ile çeşitli uygulamalarda altyapı 

oluşturabilecek ve sosyal sorumluluk projeleri dahil kamusal ve ortak alanlarda yaşamı 

kolaylaştıracak yenilikçi bir ürün elde edilmesi planlanmaktadır.   

 

Dünya devi birçok firma bu konuda yatırımlar yapmaktadır. En yakın zamanda Apple, 

Nokia, Samsung, Sony gibi firmalar bu konuda ciddi ARGE yatırımları yapmaktadırlar. 

 

Veri Envanteri Projesi  (Türkiye İdari Sınırlar, Altyapı ve Ulaşım Verisi) : 

 

Merkez bünyesinde Türkiye’ye ait idari sınırlar ve şehir merkezleri verisi 

mevcuttur.  Özellikle ilçe sınırları ve mahalle sınırları T.C. İçişleri Bakanlığı Nüfus ve 

Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Mekansal Adres Kayıt Sistemi’nden 

alınmış verilerdir. Merkezde ayrıca İstanbul Teknik Üniversitesi Maslak kampüsüne ait güncel 

veriler ve Türkiye fay hattı ve deprem bölgeleri verileri mevcuttur. Kampüse ait veriler Pleiades 

uydusundan elde edilen görüntü ve Google Earth altlığı kullanılarak güncellenmiştir. Bahsi 

geçen veriler merkez bünyesindeki veri tabanında depolanmakta ve akademik çalışmalar 

kapsamında kullanımı ve paylaşımı mümkündür. Tüm bu verilere CBS tabanlı Web platformu 

üzerinden ulaşmak mümkündür. 

 

Lidar Taraması Projesi:  

 

07.07.2014 tarihinde EMİ Harita Bilgi İşlem Ltd. ile yapılan işbirliği kapsamında, Riegl 

Vmx 450 Mobil LiDAR cihazı ile İTÜ Ayazağa Yerleşkesi içerisinde 1,13 km2 (112,88 ha) 

alanda tarama yapılarak, 6.510.000.000 adet noktadan oluşan bir nokta bulutu elde edilmiştir. 

Nokta bulutu içerisinde yer alan her bir noktaya ait konumsal bilgiler; Mobil LiDAR Cihazına 

entegre GPS alıcısı ile TUSAGA-AKTİF sistemi üzerinden toplanmıştır. Nokta bulutu verileri 

toplanırken eş zamanlı olarak da Ladybug 5 cihazı ile 360º panoramik görüntüler 5m aralıklar 

ile elde edilmiştir. Tüm sonuç ürünler WGS84 elipsoidinde 3º 30 dilim orta meridyenindedir. 

Yerleşke içerisindeki yollar da ortalama 25-30 km/sa hız ile dolaşılmak suretiyle ve 

merkezden 30m uzaklık için m2 ’de ortalama 350 adet nokta ednilmiş olup, yerleşke içerinde 

http://www.cbs.itu.edu.tr/?p=3970
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bulunan tüm detaylar nokta bulutu olarak, 5-10 cm doğruluk ile 2 saat gibi kısa bir süre 

içerisinde toplanmıştır. 

 

Ölçümler ile toplanan nokta bulutu verileri, ofis çalışması ile renklendirilmiştir. 

 

İTÜ Kampüs Bilgi Sistemi Projesi:  

 

İstanbul Teknik Üniversitesi Maslak kampüsüne ait Coğrafi Bilgi Sistemi projesidir. Bu 

projede üniversite kampüsünün yer aldığı bölgenin arazi kullanımı, doğal özellikleri, spor ve 

sağlık hizmetleri, eğitim ve öğretim istatistikleri, idari tesisler ve yönetimi gibi üniversitenin 

geleceği ile ilgili her türlü planlama ve yönetim hizmetlerine yönelik kararların alınmasında 

etkili çözümler üreten bir bilgi sistemi olmayı amaç edinmiştir. Proje kapsamında Computer 

Aided Design (CAD) formatındaki mevcut durum veri kalitesi çalışmaları tamamlanarak 

coğrafi bilgi sistemleri veri modeline dönüştürülmüştür. 

 

Veri dönüşüm, veri kalitesi ve gereksinim duyulan analizler ESRI ürünleri ile 

gerçekleştirilip Oracle 11 g veri tabanında depolanmaktadır ve aynı anda birden fazla 

kullanıcının veriyi güncellenmesi (multi-editing) ortamı verimli bir şekilde çalışmaktadır. 

Fakültelere ait kat planlarının CBS altlığında sisteme entegre edilmesi 

planlanmaktadır.  07.07.2014 tarihinde Emi Harita A.Ş. ile yapılan bir işbirliği ile kampüsün 

panoramik görüntüsü ve laser nokta bulutu çalışması tamamlanmıştır ve bu verilerin sisteme 

entegre çalışmaları sürmektedir. Kampüse ait veri güncelleme çalışmaları devam etmektedir. 

 

Verilere İTÜ WEB CBS projesi kapmasında internet üzerinden ulaşım mümkün olup 

çalışma tamamlandığında kampüse ait en güncel ve doğru veriye İTÜ CBT İnovasyon 

merkezi sahip olacaktır. 

 

Teknik sistemlerde yaşanan bazı problemlerden dolayı proje belli bir süre duraklamış 

ancak şuan çalışmalar tekrar devam etmektedir.  

 

İTÜ Kampus Navigasyon Projesi:  

 

İTÜ Ayazağa kampüsü içinde akıllı telefonlarda kullanılmak üzere yapılacak bir 

uygulama olup, herkesin kolaylıkla aradıkları yerleri ve kişileri bulamasına ve oraya 

yönlendirilmesine yardımcı olması kapsamıyla hazırlanan bir projedir.  Çalışmalar hala devam 

etmektedir.  

              

2.7.4.4. Araç Teknolojileri Ar-Ge Merkezi Projesi (2012 K 120 730) 

 

 Projenin 2014 yılı ödeneği  :    2.900.000,00 - TL 

 Projenin 2013 yılı devreden ödeneği :    6.999.149,00 - TL 

 Projenin 2014 Revize Ödeneği  :    9.899.149,00 - TL 

 Projenin 2014 yılı kesin harcaması  :       247.213,00 - TL 

 

Bu proje T.C. Kalkınma Bakanlığı tarafından desteklenmektedir. Amacı, elektrikli ve 

hibrid taşıtlarla ilgili laboratuvar alt yapısının kurulmasıdır. Toplam bütçesi 10.000.000 TL’dir. 

2014 yılında 4.500.000 TL bütçe makina ve teçhizat alımına ayrılmış, eksik sistemlerin satın 

alınması için Eylül ayında ihaleye çıkılmış, ancak dözviz kurlarındaki artış nedeniyle yurtdışı 
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kaynaklı satın almanın yapılabilmesi için akreditif hesap açılamamıştır. İhalelerin 

tamamlanabilmesi için ek bütçeye ihtiyaç vardır. 

 

Yıl İçerisinde Yürütülen Projeler: 

 

1) Metrobüs araçlarının hibrit elektrikli araca dönüştürülmesi için sürücü 

sistemlerinin geliştirilmesi: 

Tübitak, Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji Geliştirme Ve Yenilik Projeleri 

Destekleme Programı kapsamında desteklenmekte olan1120259 numaralı proje İstanbul 

Ulaşım San. ve Tic. A.Ş. ile ortaklaşa yürütülmektedir. Proje kapsamında metrobüs araçların 

hibrit araca dönüşümü için tasarım geliştirilecek, taşıt modeli ve simülasyonları yapılacak, 

deneysel doğrulaması yapılacaktor. Proje süresi 2 yıldır ve 2015 yılında tamamlanacaktır. 

  

2) Taşıt Şerit Takip Sistemi Geliştirilmesi:  

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından SANTEZ kapsamında desteklenmekte 

olan bu proje Otokar firması ile ortaklaşa yürütülmektedir. Proje kapsamında taşıtların aktif 

emniyet sistemlerinden olan otomatik şerit takibi sistemi geliştirilmesi ve taşıtlar üzerine 

uygulanması gerçekleştirilecektir. Proje süresi 2 yıldır ve 2015 yılında tamamlanacaktır. 

 

3) Yüksek Güçlü Dizel Motor Kontrolcüsü Geliştirme Projesi: 

Tübitak-Teydeb’e sunulmuş proje TÜMOSAN A.Ş. ile ortaklaşa yürütülmektedir. Proje 

kapsamında yüksek güçlü dizel motorların modellenmesi, simülasyonu, kontrolü ve deneyleri 

gerçekleştirilecektir. Proje süresi 3 yıldır ve 2018 yılında tamamlanacaktır. 

 

4) Yerli Elektrikli Araç Projesi: 

Derindere Motorlu Araçlar A.Ş. ile yerli elektrikli araç motor sürücüleri, güç elektroniği 

ve kontrolör geliştirilmesi konusunda 2 yıldır Teydeb tarafından desteklenen bir proje devam 

etmektedir. 

 

5) Yerli Tramvay Projesi: 

İstanbul Ulaşım San. ve Tic. A.Ş. ile ortaklaşa yerli tramvay geliştirilmesi, tramvay 

sürücü sistemleri geliştirilmesi, araç içi haberleşme yazılımlarının yazılması ve yol testleri 

konularında ortaklaşa çalışılmaktadır. Bu konulardaki ortak çalışmalar uzun yıllardır devam 

etmektedir. 

 

2.7.4.5. Sanayi Araştırmacı Yetiştirme Programı (2013 K 120 380) 

 

 Projenin 2014 yılı ödeneği  :    250.000,00 - TL 

 Projenin 2013 yılı devreden ödeneği :    188.736,00 - TL 

 Projenin 2014 Revize Ödeneği  :    438.736,00 - TL 

 Projenin 2014 yılı kesin harcaması  :      27.106,00 - TL 

 

2014 yılı için açılan çağrı sonucunda; İTÜ revize projenin Kalkınma Bakanlığı 

tarafından kabulünün ardından 2014 Eylül ayında 1 i doktora 5 i yüksek lisans öğrencisi olmak 

üzere 6 projeyle program başlatılmıştır. İTÜ Bünyesinde başlatılan bu altı adet proje; 

öğrencilerin kendi danışman öğretim üyeleri üzerinden ‘Enerji Teknolojileri ve Savunma, 

Havacılık ve Uzay Teknolojileri’ öncelikli alanlarında yürütülmektedir.  
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2.8. ÖNERİLER   
 

 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu yayın alımlarını diğer mal ve hizmetlerle birlikte 

değerlendirmiş, bu durum özellikle yurtdışından yayın alımlarının zorlaşmasına ve zaman 

kaybına neden olmuştur. Bu durumun giderilmesi için gerekli önlemler alınmalıdır. Hızla 

değişen, gelişen bilimsel verilere ulaşmak zaman almakta bu da eğitim ve öğretim gibi çok 

önemli bir faaliyeti sekteye uğratmaktadır.  

 

Ödeneklerin tamamı yılbaşında serbest bırakılmalı ve yıllık kur artışı belli bir oranının 

üzerine çıktığında kütüphanelere ek ödenek sağlanmalıdır. Aksi durumda mevcut aboneliklerin 

kesilmesi sonucu doğabilir ve bu durum eğitim, öğretim ve araştırmaları olumsuz etkileyebilir. 

Ayrıca bütçe uygulamaları çerçevesinde sağlanan ödenek artışları kaynaklarının büyük 

çoğunluğunu yurt dışından sağlayan İTÜ kütüphaneleri için yetersiz kalmaktadır. Yayın 

fiyatlarında ve döviz kurlarında meydana gelen artışlar da dikkate alınarak kütüphanelere bir 

önceki yıla göre reel artış sağlayacak miktarda bütçe ödenekleri ayrılmalıdır. 

 

Tasarruf tedbirlerine ilişkin genelgenin hazırlanması esnasında özellikle yükseköğretim 

kurumlarındaki ödenekler için kısıtlamaya gidilen alanlarda, öğrencilerin eğitim, beslenme, 

barınma ve diğer pek çok faaliyetinin ihtiyaca göre arttırılması gerekliliği, bu yönde verilen 

hizmetlerin aksamaması ve süreklilik arz etmesi durumunun göz önünde bulundurulması 

verimliliği beraberinde getirecektir.  

 

Üniversitemizin kapalı alanları, öğrenci kapasiteleri dikkate alınarak ve eğitim 

mekânlarının günümüz koşullarına, teknolojilerine uygun olarak yapılması gerekliliği 

düşünülerek ödeneklerin verilmesi. 

 

İhale süreçlerinin kısaltılması, idarelere özellikle inşaat işlerinde Üniversitemize, eğitim 

kurumlarına yakışır yüklenicilerin seçilmesinde olanak tanınması. 

 



Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak

Eğitim 5 - 263.100 - - 170.978 - - 32.000 - - 57.904 - - 57.651

Beden Eğitimi, Spor 1 - 3.800 - - 0 - - 2.000 - - 2.000 - - 1.375

Kültür 1 1.800 1.750 10 10 10

D.Kamu Hizm. 6 0 135.373 - - 128.646 - - 6.127 - - 6.217 0 0 6.217

    -İktisadi -

    -Sosyal 6 0 135.373 - - 128.646 - - 6.127 - - 6.217 6.217

TOPLAM 13 404.073 0 0 301.374 0 0 40.137 0 0 66.131 0 0 65.253

Dış

Toplam

Dış

ToplamDış Toplam

Dış

Toplam

Dış

Toplam

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

2014 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ
(1.000 TL)

Sektör
Proje 

Sayısı

Proje Tutarı 2013 Sonu Kümülatif Harcama 2014 Yılı Program Ödenek 2014 Yılı Revize Ödenek

2014 Yılı Başından Dönem Sonuna 

Kadar Nakdi Gerçekleşme

EK-3

Bütçe
Daktilo Metni
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İLİ                                                                                                                                                                                                                                            : İSTANBUL     

YILI       : 2014

YATIRIMCI DAİRE                                                                                                                                                                                                      : İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ   (1000 TL.)

SEKTÖRÜ         : EĞİTİM-YÜKSEKÖĞRETİM

Bim YSK. PROJE NO (3) PROJENİN ADI (4)
Bütçe Türü 

(5)

Bitiş 

Yılı (6)
Yeri (7)

Proje Tut. 

Dış (8)

Proje Tut. 

Toplam (9)

2013 

Kümülatif 

(10) 

Ödenek Dış 

Kredi (11)

Ödenek 

Dış 

Özkayna

k (12)

Ödenek 

Toplam 

(13)

+ / - (14)
Aktarma 

Mikt. (15)

Harca

ma Dış 

Kredi 

(16)

Harca

ma Dış 

Özkay

nak 

(17)

Harcama 

Toplam 

(18)

450 2003 H 031 120 Kampüs Altyapısı Özel Bütçe 2016 İstanbul 0 27.000 20.543 0 0 2.500 5.400 0 0 0 7.899

450 Kampüs Altyapısı Özel Gelir 2016 İstanbul 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

450 2006 H 031 560 Büyük Onarım Özel Bütçe 2016 İstanbul 0 100.000 81.123 0 0 3.020 10.461 0 0 0 13.331

450 Büyük Onarım Özel Gelir 2016 İstanbul 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

450 2007 H 032 170 Derslik ve Merkezi Birimler Özel Bütçe 2016 İstanbul 0 115.000 69.312 0 0 19.000 418 0 0 0 19.333

450 Derslik ve Merkezi Birimler Özel Gelir 2016 İstanbul 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

450 2014 H 030 030Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi Özel Bütçe 2014 İstanbul 0 100 0 0 0 100 1.100 0 0 0 1.193

450 2014 H 030 040Muhtelif İşler Özel Bütçe 2016 İstanbul 0 21.000 0 0 0 7.216 8.525 0 0 0 15.895

450 Muhtelif İşler Özel Gelir 2016 İstanbul 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

450 Muhtelif İşler Taşıt Hibesi 2016 İstanbul 0 0 0 0 0 164 0 0 0 0 0

0 263.100 170.978 0 0 32.000 25.904 0 0 0 57.651

İLİ                                                                                                                                                                                                                                            : İSTANBUL     

YILI       : 2014

YATIRIMCI DAİRE                                                                                                                                                                                                      : İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ   (1000 TL.)

SEKTÖRÜ         : EĞİTİM-BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

Bim YSK. PROJE NO (3) PROJENİN ADI (4)
Bütçe Türü 

(5)

Bitiş 

Yılı (6)
Yeri (7)

Proje Tut. 

Dış (8)

Proje Tut. 

Toplam (9)

2013 

Kümülatif 

(10) 

Ödenek Dış 

Kredi (11)

Ödenek 

Dış 

Özkayna

k (12)

Ödenek 

Toplam 

(13)

+ / - (14)
Aktarma 

Mikt. (15)

Harca

ma Dış 

Kredi 

(16)

Harca

ma Dış 

Özkay

nak 

(17)

Harcama 

Toplam 

(18)

450 2007 H 050 100Açık ve Kapalı Spor Tesisleri Özel Bütçe 2015 İstanbul 0 3.800 800 0 0 2.000 0 0 0 0 1.375

0 3.800 800 0 0 2.000 0 0 0 0 1.375

YATIRIM DEĞERLENDİRME  RAPORU (EK-4)

YATIRIM DEĞERLENDİRME  RAPORU (EK-4)

TOPLAM

TOPLAM

Bütçe
Daktilo Metni
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İLİ                                                                                                                                                                                                                                            : İSTANBUL     

YILI       : 2014

YATIRIMCI DAİRE                                                                                                                                                                                                      : İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ   (1000 TL.)

SEKTÖRÜ         : DKH-SOSYAL TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA

Bim YSK. PROJE NO (3) PROJENİN ADI (4)
Bütçe Türü 

(5)

Bitiş 

Yılı (6)
Yeri (7)

Proje 

Tut. Dış 

(8)

Proje Tut. 

Toplam (9)

2013 

Kümülatif 

(10) 

Ödenek 

Dış Kredi 

(11)

Ödenek Dış 

Özkaynak 

(12)

Ödenek 

Toplam 

(13)

+ / - (14)
Aktarma 

Mikt. (15)

Harcama 

Dış Kredi 

(16)

Harcama Dış 

Özkaynak 

(17)

Harcama 

Toplam (18)

450 2004 K 120 880
Ulusal Yüksek Başarımlı Hesaplama 

Mer.
Özel Bütçe 2014 İstanbul 0 83.581 82.581 0 0 1.000 0 0 0 0 1.000

450 2008 K 120 710
Nanobilim ve Nanoteknoloji İleri 

Araştırma Enstitüsü
Özel Bütçe 2014 İstanbul 0 30.324 29.824 0 0 500 90 0 0 0 590

450 2013 K 120 380 Sanayi Araştırmacı Yetiştirme Programı Özel Bütçe 2015 İstanbul 0 1.050 200 0 0 250 0 0 0 0 250

450 2014 K 120 480 Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri Özel Bütçe 2014 İstanbul 0 557 0 0 0 557 0 0 0 0 557

450 2012 K 120 720 Coğrafi Bilgi teknolojileri Merkezi Özel Bütçe 2014 İstanbul 0 8.799 7.879 0 0 920 0 0 0 0 920

450 2012 K 120 730 Araç Teknolojileri Ar-Ge Merkezi Özel Bütçe 2014 İstanbul 0 11.062 8.162 0 0 2.900 0 0 0 0 2.900

0 135.373 128.646 0 0 6.127 90 0 0 0 6.217

İLİ                                                                                                                                                                                                                                            : İSTANBUL     

YILI       : 2012

YATIRIMCI DAİRE                                                                                                                                                                                                      : İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ   (1000 TL.)

SEKTÖRÜ         : EĞİTİM-KÜLTÜR

Bim YSK. PROJE NO (3) PROJENİN ADI (4)
Bütçe Türü 

(5)

Bitiş 

Yılı (6)
Yeri (7)

Proje 

Tut. Dış 

(8)

Proje Tut. 

Toplam (9)

2013 

Kümülatif 

(10) 

Ödenek 

Dış Kredi 

(11)

Ödenek Dış 

Özkaynak 

(12)

Ödenek 

Toplam 

(13)

+ / - (14)
Aktarma 

Mikt. (15)

Harcama 

Dış Kredi 

(16)

Harcama Dış 

Özkaynak 

(17)

Harcama 

Toplam (18)

450 2010 H 040 150 Türkçe Çeviri Arayüzü Projesi Özel Bütçe 2015 İstanbul 0 1.800 1.750 0 0 10 0 0 0 0 10

0 1.800 1.750 0 0 10 0 0 0 0 10TOPLAM

YATIRIM DEĞERLENDİRME  RAPORU (EK-4)

YATIRIM DEĞERLENDİRME  RAPORU (EK-4)

TOPLAM

Bütçe
Daktilo Metni
38




